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EVALUACION PRESUPUESTAL EJERCICIO 2024

Diferencia Diferencia Avance %

a b a-b a/b-1 c a-c a/c-1 d e a/d a/e

0.00INGRESOS DE ACTIVIDADES ORDINARIAS 00 000 0.000.00 0.000 0

40.16Ventas Netas de Bienes 18,070,82112,422,483 30,929,31130,929,31112,699,873 40.16-2.18 -31.26-277,390 -5,648,338

50.04Prestación de Servicios 21,56718,498 36,96636,96615,121 50.0422.33 -14.233,377 -3,069

40.18TOTAL DE INGRESOS DE ACTIVIDADES
ORDINARIAS 18,092,38812,440,981 30,966,27730,966,27712,714,994 40.18-2.16 -31.24-274,013 -5,651,407

79.62Costo de Ventas 5,656,1677,707,808 9,680,8749,680,8747,676,876 79.620.40 36.2730,932 2,051,641

22.24GANANCIAS (PÉRDIDA BRUTA) 12,436,2214,733,173 21,285,40321,285,4035,038,118 22.24-6.05 -61.94-304,945 -7,703,048

40.64Gastos de Ventas y Distribución 7,414,9894,770,460 11,737,90511,737,9055,289,941 40.64-9.82 -35.66-519,481 -2,644,529

32.24Gastos de Administración 6,066,8093,095,884 9,603,7409,603,7403,260,042 32.24-5.04 -48.97-164,158 -2,970,925

0.00Ganancia (Pérdida) de la baja de Activos
Financieros medidos al Costo Amortizado 00 000 0.000.00 0.000 0

424.53Otros Ingresos Operativos 169,6801,234,884 290,880290,8801,449,212 424.53-14.79 627.77-214,328 1,065,204

114.94Otros Gastos Operativos 371,000731,004 636,000636,000721,057 114.941.38 97.049,947 360,004

-655.09GANANCIA (PÉRDIDA) OPERATIVA -1,246,897-2,629,291 -401,362-401,362-2,783,710 -655.095.55 -110.87154,419 -1,382,394

26.85Ingresos Financieros 7,0703,254 12,12012,12011 26.8529,481.82 -53.973,243 -3,816

384,900.00Diferencia de cambio (Ganancias) 03,848 002,723 384,900.0041.31 0.001,125 3,848

302.35Gastos Financieros 70,014370,805 122,643122,643585,641 302.35-36.68 429.62-214,836 300,791

3,958,800.00Diferencia de Cambio (Pérdidas) 039,587 0088,392
3,958,800.00

-55.21 0.00-48,805 39,587

0.00
Participación de los Resultados Netos de
Asociadas y Negocios Conjuntos
Contabilizados por el Método de la
Participación

00 000 0.000.00 0.000 0

0.00
Ganancias (Pérdidas) que surgen de la
Diferencia entre el Valor Libro Anterior y el
Valor Justo de Act. Financ. Reclasif. Medidos a
Valor Razonable

00 000 0.000.00 0.000 0

-592.43RESULTADO ANTES DEL IMPUESTO A LAS
GANANCIAS -1,309,841-3,032,581 -511,885-511,885-3,455,009 -592.4312.23 -131.52422,428 -1,722,740

0.00Gasto por Impuesto a las Ganancias 00 000 0.000.00 0.000 0

-592.43GANANCIA (PÉRDIDA) NETA DE
OPERACIONES CONTINUADAS -1,309,841-3,032,581 -511,885-511,885-3,455,009 -592.4312.23 -131.52422,428 -1,722,740

0.00
Ganancia (Pérdida) Neta de Impuesto a las
Ganancias Procedente de Operaciones
Discontinuas

00 000 0.000.00 0.000 0

-592.43GANANCIA (PÉRDIDA) NETA DEL -1,309,841-3,032,581 -511,885-511,885-3,455,009 -592.4312.23 -131.52422,428 -1,722,740

0.00COMPONENTES DE OTRO RESULTADO
INTEGRAL: 00 000 0.000.00 0.000 0

0.00Ganancias (Pérdidas) Neta por Activos
Financieros Disponibles para la Venta 00 000 0.000.00 0.000 0

0.00Ganancias (Pérdidas) de Inversiones en
Instrumentos de Patrimonio 00 000 0.000.00 0.000 0

0.00Otros Componentes de Resultado Integral 00 000 0.000.00 0.000 0

0.00OTRO RESULTADO INTEGRAL ANTES DE
IMPUESTOS 00 000 0.000.00 0.000 0

0.00
IMPUESTO A LAS GANACIAS
RELACIONADO CON COMPONENTES DE
OTRO RESULTADO INTEGRAL

00 000 0.000.00 0.000 0

0.00Ganancias Netas por Activos Financieros
Disponibles para la Venta 00 000 0.000.00 0.000 0

0.00Ganancias de Inversiones por Instrumentos de
Patrimonio 00 000 0.000.00 0.000 0

0.00Otros componentes de Resultado Integral 00 000 0.000.00 0.000 0

0.00
SUMA DE COMPONENTES DE OTRO
RESULTADO INTEGRAL CON IMPUESTO A
LAS GANANCIAS RELACIONADAS

00 000 0.000.00 0.000 0

0.00Otros resultados Integrales 00 000 0.000.00 0.000 0

-592.43
RESULTADO INTEGRAL TOTAL DEL
EJERCICIO, NETO DEL IMPUESTO A LA
RENTA

-1,309,841-3,032,581 -511,885-511,885-3,455,009 -592.4312.23 -131.52422,428 -1,722,740

51.51Depreciación: 350,000309,079 600,000600,000341,164 51.51-9.40 -11.69-32,085 -40,921

32.80Amortización: 14,0007,873 24,00024,00012,161 32.80-35.26 -43.76-4,288 -6,127


